

Lucrari de reparatie a drumului L514 Buteni - Firladeni - Bozieni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 224 657,83 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	289,44	65,00	18 813,60
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	368,50	65,00	23 952,50
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	59,697	65,00	3 880,30
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,613	65,00	169,84
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,80	65,00	52,00
		Total manopera				46 868,24

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD22.4	t	395,30	1 640,00	648 292,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	314,90	1 800,00	566 820,00
3.	1411122201646	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	97,927	385,00	37 701,90
4.	1411122201672	Piatra sparta M400 pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	588,046	385,00	226 397,71
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	69,345	385,00	26 697,82
6.	23203226000401	Bitum	t	3,11	12 000,00	37 320,00
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	90,45	30,00	2 713,50
8.	2881116002702	Disc diamantat D-400 mm, gr.4 mm	buc	0,11	1 500,00	165,00
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	72,36	22,50	1 628,10
10.	4100126202818	Apa	m3	6,23	22,50	140,18
		Total materiale de construcții				1 547 876,21

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	25,326	100,00	2 532,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	12,663	150,00	1 899,45
3.	2932110004422	Tractor T-25 pentru transportarea masinii de taiat	h-ut	0,105	350,00	36,75
4.	2932110004423	Tractor T-25 pentru transportarea instalatiei de stropire	h-ut	0,05	350,00	17,50
5.	2940520007687	Masina de taiat (CD 613 H16 STOW)	h-ut	0,85	200,00	170,00

6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,906	350,00	317,10
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	44,185	520,00	22 976,20
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	39,865	400,00	15 946,00
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	164,324	400,00	65 729,60
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	39,865	750,00	29 898,75
11.	2952270013101	Instalatie de stropire cu apa	h-ut	0,415	200,00	83,00
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,236	280,00	2 026,08
Total utilaje de constructii						141 633,03

Total	Lei	1 736 377,48
Inclusiv salariul	100 %	46 868,24
Fondul social	24 %	11 248,38
Total		1 747 625,86
Cheltuieli de regie	4 %	69 905,04
Total		1 817 530,90
Beneficiu de deviz	2 %	36 350,62
Total		1 853 881,52
TVA	20 %	370 776,31

Total deviz:

2 224 657,83

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)